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Prezime i ime e-mail Mjesto predmetnih informacija Dan u tjednu Vrijeme

Aščić, Šimun simun.ascic1@skole.hr PŠ Frankopanska utorak 10.40-11.25

Bakarić, Ivana ivana.bakaric1@skole.hr Gajeva 24 petak 10.40 - 11.25

Bartoš, Dalibor dalibor.bartos@skole.hr PŠ Frankopanska petak 13:15-14:00

Berlančić, Ivan ivan.berlancic@skole.hr PŠ Frankopanska srijeda 10:45 - 11:30

Bervida, Andrea andreja.krejci@skole.hr Gajeva 24 petak 8:50-9:35

Biljan, Tajana tajana.biljan@skole.hr PŠ Batinjani Ponedjeljak 12.15 - 13.00

Bingula, Branka branka.bingula@skole.hr PŠ Gornji Sređani ponedjeljak 12,15 - 13,00

Borjan, Lana razrednica.lana@gmail.com Gajeva 24 Ponedjeljak 10:45 - 11:30

Bublić, Slavica slavica.bublic@skole.hr PŠ Doljani Ponedjeljak 10,45 - 11,30

Ćulibrk, Anita anita.culibrk@skole.hr Gajeva 24 srijeda 10:45 - 11:30

Ćulibrk, Siniša sinisa.culibrk@skole.hr Gajeva 24 četvrtak 11:30 - 12:15

Delač, Alenka alenka.delac1@skole.hr Gajeva 24 Srijeda 4. sat 10.45-11.30

Devald, Silvije silvije.devald@skole.hr PŠ Frankopanska srijeda 2. sat; 8:50-9:35

mailto:simun.ascic1@skole.hr
mailto:ivana.bakaric1@skole.hr
mailto:dalibor.bartos@skole.hr
mailto:sonja.brletic@skole.hr
mailto:andreja.krejci@skole.hr
mailto:tajana.biljan@skole.hr
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mailto:anita.culibrk@skole.hr
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Doljanin, Marina marina.doljanin@skole.hr PŠ Frankopanska četvrtak
5.sat ( c smjena ) , 

11.35 - 12.20 / 16.45 - 17.35

Duduković, Vasil vasil.dudukovic@skole.hr PŠ Frankopanska utorak, četvrtak  
jutro utorak 9.50-10.35, 

poslijepodne četvrtak 15.55-16.40

Farkaš, Lida lida.farkas@skole.hr Gajeva 24 utorak 
1.tj.u mj. -utorak -16.00 -16.45, 

2.,3.,4. tj.u mj. -utorak -10.45 - 11.30

Farkaš, Renata renata.farkas@skole.hr PŠ Frankopanska ponedjeljak
3.sat ujutro 9.50 do 10.35,

poslijepodne 15.05 do 15.50

Golubić, Maja maja.golubic1@skole.hr Gajeva 24 petak 7. sat (13:15 - 14:00)

Horvatin, Davor davor.horvatin1@skole.hr PŠ Frankopanska četvrtak 4.sat, 10.45-11.30

Hrešić, Biserka biserka.hresic@skole.hr PŠ Frankopanska ponedjeljak
4.sat ujutro 10,45-11,30, 

poslijepodne 15.55-16,40

Hubak, Marija marija.hubak@skole.hr PŠ Frankopanska srijeda 3.sat (9,50-10,35)

Ivančić, Tatjana tatjana.ivancic1@skole.hr Gajeva 24 srijeda 3.sat, 9.50-10.35

Ježabek, Ankica ankica.jezabek@skole.hr Gajeva 24 utorak 3.sat, 9.50-10.35

Kešić, Draženka drazenka.kesic@skole.hr Gajeva 24 četvrtak 4.sat, 10.45-11.30

Koprek, Danijela danijela.koprek@skole.hr PŠ Frankopanska 80 Petak 3.sat, 9.50-10.30

Krasnić, Hana Krasnichana@gmail.com Gajeva 24 Srijeda 6.sat,12.25-13.10

Kubeš, Željka zeljka.kubes@skole.hr Gajeva 24 ponedjeljak 10.45-11.30

mailto:marina.doljanin@skole.hr
mailto:vasil.dudukovic@skole.hr
mailto:lida.farkas@skole.hr
mailto:renata.farkas@skole.hr
mailto:maja.golubic1@skole.hr
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mailto:marija.hubak@skole.hr
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mailto:zeljka.kubes@skole.hr
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Kufner Kljaić, Maja majakufnerkljaic@gmail.com PŠ Frankopanska 80 Srijeda 5. sat, 11:35 - 12:20

Kuzle, Jasminka jasminka.kuzle@skole.hr PŠ Frankopanska petak treći sat, 9.50 - 10.35

Lalić, Jasmina jasmina.lalic@skole.hr PŠ Frankopanska ponedjeljak 6.sat, 12,125-13,10

Lazić, Nada nada.lazic@skole.hr Gajeva 24 srijeda 4.sat 10,45 - 11,30

Lipovac, Suzana suzana.lipovac@skole.hr PŠ Frankopanska 80 srijeda 6. sat 12.25 do 13.10

Malešević Bukač, 

Aleksandra

aleksandra.malesevic-

bukac@skole.hr
PŠ Frankopanska 80 ponedjeljak 4.sat 10:45 - 11.30

Matoušek Žmegač, 

Jasna
jasna.matousek@gmail.com PŠ Frankopanska 80 četvrtak od 9:50 do 10:35

Mik, Boženka bozenka.mik@skole.hr PŠ Frankopanska 80 utorak 10:45 -11:30, 15:05 -15:50

Netoušek, Dino
dino.netousek@skole.hr, 

dinetousek@gmail.com
PŠ Gornji Daruvar utorak 8:50 do 9:35

Njegovac, Alenka alenka.njegovac@skole.hr PŠ Frankopanska 80 četvrtak od 9:50 do 10:35

Pavić, Andrea andrea.pavic@skole.hr PŠ Frankopanska 80 srijeda 12:25 - 13:15

Petković, Dragana dragana.petkovic@skole.hr PŠ Frankopanska 80 utorak 15:55 do 16:40, 10:45 do 11:30

Petković, Tihana tihana.petkovic@skole.hr Gajeva 24 utorak 10.45 - 11.30

Petranović, Vesna vesna.petranovic@skole.hr PŠ Batinjani ponedjeljak 6.sat 12:15-13:00 

mailto:maja.kufner-kljaic@skole.hr
mailto:jasminka.kuzle@skole.hr
mailto:jasmina.lalic@skole.hr
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Pihir, Goran goran.pihir@skole.hr Gajeva 24 srijeda 10:45 - 11:30

Pizerak Trubelja, Marina marina.pizerak@skole.hr Gajeva 24 srijeda 10:45-11.30

Poštek, Zrinka informativka Gajeva 24 ponedjeljak 9:50 - 10:35

Rendić, Dalija drendic55@gmail.com Gajeva 24 srijeda 9:50-10:35

Ružička, Mirjana mirjana.ruzicka@skole.hr Gajeva 24 utorak / srijeda 6. sat 12:20-13:10  / 1. sat 8:00 - 8:45

Sedlaček, Tena tena.sedlacek@skole.hr Gajeva 24 četvrtak 11:35 - 12:20 

Singer, Denis denis.singer@skole.hr Gajeva 24 petak 10:45 - 11:30

Singer, Marina marina.fabek@skole.hr Gajeva 24 četvrtak 10:45 - 11:30

Stojčević, Romana romana.stojcevic@skole.hr Gajeva 24 ponedjeljak 9:50-10:35

Sudar, Violeta violeta.sudar@skole.hr Gajeva 25 srijeda 9:50 - 10:35 , 3. sat

Šeba, Helena helena.seba@skole.hr Gajeva 24 utorak 10:45 - 11:30

Šokac, Dario dariosokac@gmail.com Gajeva 24 srijeda 9:50 - 10:35

Špiranac, Veronika veronika.spiranac@skole.hr Gajeva 24 petak 8:50- 9:35

Teodorović, Borka borka.teodorovic@skole.hr Gajeva 24 ponedjeljak 5.sat, 11:35-12:20

mailto:goran.pihir@skole.hr
mailto:marina.pizerak@skole.hr
mailto:dalija.rendic@skole.hr
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Tomašek, Marina marina.tomasek@skole.hr PŠ Frankopanska 80 petak 10:45 - 11:30

Tomljenović, Ivan ivan.tomljenovic2@skole.hr PŠ Frankopanska 80 utorak 10:45 - 11:30

Topalović, Nina nina.topalovic@skole.hr PŠ Frankopanska 80 petak 12:20 -13:10

Tourek, Ivana ivana.tourek@skole.hr PŠ Gornji Sređani ponedjeljak 12:15 - 13:00

Turek, Ina ina.malina@skole.hr PŠ Frankopanska 80 petak 9:40 - 10:30

Vorel Herout, Ivana ivana.vorel1@skole.hr Gajeva 24 ponedjeljak 11:35 - 12:20

Žuger, Andreja andreja.zuger@skole.hr PŠ Frankopanska 80 srijeda 10.50-11.39 ; 15.55-16.40

Župić, Inga inga.zupic@skole.hr PŠ Frankopanska 80
ponedjeljak (svaki drugi tjedan)

četvrtak (svaki drugi tjedan)
17.35-18.20 8:50 - 9:35

mailto:marina.tomasek@skole.hr
mailto:ivan.tomljenovic2@skole.hr
mailto:nina.topalovic@skole.hr
mailto:ivana.tourek@skole.hr
mailto:ina.malina@skole.hr
mailto:ivana.vorel1@skole.hr
mailto:andreja.zuger@skole.hr
mailto:inga.zupic@skole.hr

